mengalami perubahan dari kepala sekolah dan jajaran kepengurusannya,

pada awal mula berdirinya MA NU Nurussalam tugas kepala sekolah

yang pertama kali dipercayakan kepada Drs. Aminnuddin Mawardi yang

pelantikan pertama dilakukan pada tanggal 29 Juli 1984 M 16 Syawal

1404 H. Satu tahun berjalannya kepemimpinan pada tanggal 3 Juli 1985

M / 14 Syawwal 1405 H. Drs. Aminnuddin Mawardi beliau

mengundurkan diri dari jabatan kepala MA NU Nurussalam karena

beliau diangkat menjadi pegawai negeri Blora, kemudian jabatan kepala

diserahkan kepada pengurus dan dewan guru.

Tongkat estafet kepemimpinan MA NU Nurussalam yang kedua